2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2016

№ 426
ст-ца  Отрадная

Об утверждении порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Отрадненский район на возмещение части затрат на уплату процентов
 по кредитам, полученным в российских кредитных
организациях, и займам, полученным
в сельскохозяйственных кредитных
 потребительских кооперативах
На   основании   постановления главы   администрации   (губернатора)   Краснодарского  края от 22 июня 2016 года № 411 «О Порядке расходования          местными бюджетами субвенций из краевого бюджета, предусмотренных на реализацию мероприятий подпрограммы  «Развитие малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе Краснодарского края» государственной программы  Краснодарского края  «Развитие сельского хозяйства и регулирование  рынков сельскохозяйственной  продукции, сырья и продовольствия»  государственной  программы  Краснодарского края  «Развитие  сельского  хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», приказа министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности  Краснодарского края  от  2 сентября  2016  года № 352 «Об утверждении  административного регламента предоставления органами местного самоуправления  муниципальных районов и городских округов Краснодарского края государственной  услуги по предоставлению субсидий  малым  формам хозяйствования в  АПК  на возмещение  части затрат на уплату  процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным  в  сельскохозяйственных  кредитных  потребительских  кооперативах»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок предоставления малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Отрадненский район субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 7 октября 2015 года № 578 «Об утверждении порядка предоставления малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Отрадненский район субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученных в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах».
3. Управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Отрадненский район (Коробкин) обеспечить в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам АПК М.А.Коробкина.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко